
UCHWAŁA NR V/50/24 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/5/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 14651)) oraz § 43 ust. 1 i ust. 2 Statutu Gminy Mielnik, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/34/03 
Rady Gminy Mielnik z dnia 26 czerwca 2003r. (tj. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2828) Rada Gminy 
Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Jarosława Selwestrowicza w skład Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Gminy 
Mielnik. 

§ 2. W związku ze zmianą osobową, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, zmienia się § 2 uchwały Nr 
I/5/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Finansowo-Budżetowej Rady 
Gminy Mielnik, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. W skład Komisji Finansowo-Budżetowej wchodzą następujący radni: 

1) Artur Gacki, 

2) Maciej Tobota, 

3) Zdzisław Szarek, 

4) Paweł Bersztolc, 

5) Franciszek Butkiewicz, 

6) Jarosław Selwestrowicz.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Pałyga 

 

 
1) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A01DFD7-14A2-40ED-B639-D8D7A84C7879. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr I/5/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Finansowo-

Budżetowej Rady Gminy Mielnik, Rada Gminy Mielnik powołała skład osobowy w/w Komisji. W związku 

z deklaracją radnego Pana Jarosław Selwestrowicza chęci pełnienia funkcji członka w/w Komisji, Rada 

postanawia uzupełnić skład osobowy Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Gminy Mielnik o osobę 

rzeczonego radnego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A01DFD7-14A2-40ED-B639-D8D7A84C7879. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/50/24 RADY GMINY MIELNIK z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 2 zm. § 2
	pkt 3 w § 2 zm. § 2
	pkt 4 w § 2 zm. § 2
	pkt 5 w § 2 zm. § 2
	pkt 6 w § 2 zm. § 2


	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-20T14:01:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




